A

PfrÊfETTlJRA oe

PORTARIA N® 148/2023
ooveMoseMzcoMfnimemçAo

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, _
de suas atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica
Municipal, RESOLVE

Art. 1° - Instituir a Comissão Municipal do Projeto Político Pedagógico-PPP
da Secretaria Municipal de Educação Cultura e Desporto - Jucati

, no uso

• Comissão PPP SEMEC-Jucati

NOME: JOSÉLIA PONTES DA SLVA MOREIRA
MATRICULA: 745

CPF: 857.651 804-00

FUNÇÃO: COORDENADORA MUNICIPAL

NOME: GERMARIA CYBELLE BEZERRA NOGUEIRA
MATRICULA: 26687

CPF: 027.001.474-80

FUNÇÃO: SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

NOME: NARLETE DE OLIVEIRA

MATRÍCULA: 11701
CPF: 399.444.684-87

FUNÇÃO: TÉCNICA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

NOME. ELENICE HOLANDA DA SILVA
MATRÍCULA: 267
CPF: 984.953.724-87

FUNÇÃO: COORDENADORA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

NOME: MARIA ADEILDA BARROS FERREIRA
MATRÍCULA: 817
CPF: 031.577.354-54

FUNÇÃO: COORDENADORA DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

NOME: ALINE MARIA BARBOSA DE MORAES LEITE
MATRÍCULA: 27251
CPF: 087.053.794-66

FUNÇÃO: COORDENADORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL

R. Rui Barbosa, n.175

Jucati-PE, CEP: 55398-000 ©O www.jucati.pe-gov.brCNPJ: 35.450.790/0001-91

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230918095627.pdf

assinado por: idU
ser 248

t

NOME: WANESSA ALVES DOS SANTOS

MATRÍCULA: 27559
CPF: 106 420.354-07

FUNÇÃO: COORDENADORA DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA)

NOME: RIBAMAR FERREIRA DE OLIVEIRA

MATRÍCULA: 27602
CPF: 091.706.944-78

FUNÇÃO: COORDENADOR DO ENSINO FUNDAMENTAL ANOS FINAIS

Art. 2® - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revoguem-se os dispositivos em contrário.

Certifique-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 26 de julho de 2023.

José Ednaldo

/

R. Rui Barbosa, n.175
Jucati-PE, CEP: 55398-000 Q www-jucati. pe.gov.brCNPJ: 35.450.790/0001-91

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20230918095627.pdf

assinado por: idU
ser 248